Nos Joannes, Dei gracia Rex Aragonum, Navarre,

"6

Sicilie, Valencie, Majoricarum, Sardinie et Corsice, _

Comes Barclıinone, Dux Athenarum et Neopatrie,

ac eciam Comes Rossilionis et Ceritanie.
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Ad instanciam et humilem supplicacionem Uni

versitatis civitatis de Vila de Sglesiesa per dilectum

et fidelem Nostrum Ugolinum Jessa, nuncium, pro

curatorem, sindicum et actorem ejusdem Univer

sitatis Nobis super hiis factam, qui, habens ad hoc

plenum posse a dicta Civitate, die presenti et infra

scripto Nobis Regi et domino naturali dictorum

Regnorum et dicte civitatis juramentum et homa

gium fidelitatisa naturalitatis et vassallagii solem

pniter prestititz omnia et singula privilegia, capitula

vocatavde Breu, franquitates, libertates et immu

nitates, bonos usus, et concessiones per Nos aut

per Serenissimos homines Reges Ferdinandum pa

trem et Alfonsum fratrem Nostros celebris memorie

indultas et concessasp indulta et concessaa dicte

Universitati et singularibus de eadem, sicut in eis

dem continetur, per eos aut per Nos concessas et

concessa fuisse, ac eciam concessas et concessa per

retro Reges predecessores eorum et Nostri, quem

admodum per eosdem Reges patrem et fratrem

Nostros confirmata et confirmate sunt , tenore pre

sentis laudamus, approbamus, ratificamus, juramqu

ac perpetuo Nostre confirmationis presidio robora

mus, si et prout eis actenus melius usi fuerunt;

pheudali seu militari servicioj solaciis, defensis,

arraseriis, forestis, et aliis Nostre Curie juribus re

manentibus semper salvis. Mandantes per hanc

eandem magnificisp dilectis et fidelibus consiliariis

Nostris in dicto Sardinie Regno, Generali Locum

tenenti , Viceregi, Gubematori Generali et Beforma

tori, Procuratori Regio, et ceteris quibusvis Nostris

of'ficialibus et suhditis, et ipsorum officialium loca

tenentibus seu officia ipsorum regentibusz presen

tibus et futuris, quathenns laudacionem , aproba

‘cionem, ratificacionem et confirmacionem Nostras

huiusmodi , et omnia et singula in presenti contenta,

teneant firmiter et ‘observent, atque faciant ab aliis

inviolabiliter observari, et non contra faciant nec

aliquem contravenire permictant aliqua racione. In

cujus rei testimonium hanc fieri et sigillo Nostro

comuni impendenti jussimus conmuniri.

Dat. in civitate calatajubiij die decimo septimo

septembrisy anno a Nativitate Domini millesimo quu

dringentesimo quinquagesimo nono, Regnique Nostri

Navarro anno xxxian aliorum vero Regnorum No

strorum anno secundo. ‘;

Signum {- Joannis, Dci gracia Regis Aragonum,

Navarro, Sicilie, Valencie, Majoricarumj Sardinie et

Corsioe, comitis Barchinone, Ducis Athenarum et

hleopatriei ac eciam comictis Ptossilionis et ceritanie.

REX JOHAN.

Testes sunt: inclitus joannes D’ Aragon, domini

Regis‘filius;

.ia..p Episoopus ViCen., Cancellarins;

Nobilis. Petrus Durrea, Camarlengus; '

Nobilis Raymundus Des'pes;

Ferrarius De la Nuga, Justicia Aragonum; et

Galacianus de Sese, Monterius Majorj milites,

Consiliarii.

Sig-j-num mei Petri Doliet, dicti Serenissimi Do

mini Regis secretarii, ejusque auctoritate per uni

versas terras et ditionem ipsius publici notarii; qui

predicta de ejusdem Domini Regis mandato scribi

feci, hec propria manu scripsi. constat de raso

et correcto in linea xu u comictis n, et clausi.

vidit vicecancellarius

vidit Ja. Pauli.

Vidit Petrus Torrellas, Conservator.

Dominus Rex mandavit michi Petro Doliet; et

viderunt eam Vicecancellarius, Ja. Pauli, et Petrus

Torrellas Conservator.

In Sardinie primo, f. chL

Lxxxvn

Re Giovanni ordina, che ogni due anni il di 15

novembre il Capitano della Città di Villa di

Chiesa, e il suo Luogotenerztea prima di entrare

in oficio giurino di tener tavola in presenza di

tre principali della città.

“59, 47 settembre.

ulullloriginllei esistente nell’Archivio Communale d’ Iglesias (1)).

Privillegi, que lo capita o Lochtinent sia tengut

dar firma e tenir taula de dos en dos anys

Nos Joannes, Dei gracia Rex Aragonum, Navarro,

Sicilie, Valencie , Maioricarum, Sardinie et Corsico,

Comes Barcliinone, Dux Athenarum et Neopatrie,

ac eciam Comes Rossilionis et ceritanie.

Bonum rei publice civitatis Nostre de Vila de

Sglesies Regni Nostri Sardinie plurimum afectantes,

ad humilem suplicacionem pro parte civitatis ejus

dem per dilectum et fidelem Nostrum Ogolinum

Gessa (3), nuncium, sindicum, actorem et procurato

rem ipsius Serenitati Nostre super his factam, dicte

civitati de Vila de Sglesies, Universitati et personis

singularibus de eadem tenore presentis concedimus,

quod amodo, quamdiu de Nostro processerit bene?

placito voluntatis et non ultraj capitaneus dicte

civitatisa et ejusdem capitaney Locumtenens, ac

regens officium dicte capitanie quicunque fuerit,

quintodecimo die novembris de proximo‘ventnro

anni presentis et infrascriptia et ex inde in simili

die de biennio in biennium, ante quam exercicio

dicti officii se inmisceat teneatur fideiussores seu

tidancias dare de tenendo tabulam coram tribus

(1) Questo privilegio, del quale l'Archivio (l’Iglesias conserva l‘o

riginalea si legge inoltre inserito per intero nella conferma fattane

l’anno me da Re Ferdinando; vedi sotto Doc. CV”.

(9) A tergo , da mano contemporanea.

(3) Così nella copia inserita nella conferma del Re Ferdinando;

nell’oscmplarc autentico si logge Jrsm.

vo
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proceribus dicte civitatis , qui nominenlur, eligantur

et creentur judices ad ejusmodi(1)tabulam tenen

dam, a Nobis, seu pro Nobis a Gubernatore aut

Regente‘ officium Gubernacionis (a) in dicto Regno

Sardinie: qui quidem tabularii illam similem habeant

pot'estutein, quam similes tabularii habere consue

verunt; et ipsi capitaneusi ejus Locumtenensj seu

dictum officium regens, sic coram eisdem tabulariis

respondere et justicie complementum facere tenean

tur , qualiter ceteri officiales qui tenere tabulam

sunt astricti tenentur et debent. lpsi vero tabularii

illud habeant salarium,v quod Universitas civitatis

memorate eis constituere voluerit de suis propriis

pecuniis , et non aliud. Mandantes per hanc eandem

magnificis, dilectis et fidelibus Consiliariis Nostris

in dicto Sardinie Regno, Generali Locumtenentip

Viceregi, Gubernatori Generali et Reformatori,

Procuratori Regio, et ceteris quibusvis officialibus

et subditis Nostris, et ipsorum officialium loca te

nentibus seu officia ipsorum regentibus, presentibus

et futurisa quatenus concessionem Nostram huius

modi, et omnia et singula ibidem contenta, teneant

firmiter et observent, atque faciant ab aliis invio

labiliter observari, et non contraveniant (3) nec

aliquem contravenire permictant aliqua racione. In

cujus rei testimonium presentem fieri jussimus,

Nostro comuni sigillo impendenti munitam.

Dat. in civitate Calatajubii, die decimo septimo

septembris, anno a 1blativitate Domini millesimo qua

dringentesimo quinquagesimo nonofllegni Nostri

Navarre anno tricesimo quarto, aliorum vero Regno

rum Nostrorum anno secundo

REX JOHAN.

vidit vicecancellarius-.

vidit Ja. Pauli

Vidit Petrus Torrelle's, Conservator.

Dominus Rex niandavit michi Petro Doliet; et

viderunt Leam Vicecancellarius, Ja.‘ (5) Pauli, et

Petrus Torrelles, Conservator.

lin iSardinie li",_ folio vanL

Esternamente è scritta la seguente annotazione.

Die sabbati intitulata xm il'ebrnarii, anno a Nati

vitate Domini iuoccchxvuoa fuit presentatum presens

privilegium domino Nicolao Carro; Viceregi etc.,

per Julianum Scaxoni unnm ex Consiliariis civitatis